



KOMENDA WOJEWÓDZKA  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
ul. Budowlanych 1, 45-005 Opole

WT.2370.12.2020

## Uczestnicy Postępowania

### Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ

Komenda Wojewódzka PSP w Opolu zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „**dostawę 8 szt. średnich samochodów ratowniczo-gaśniczych ze zwiększonym potencjałem ratownictwa kolejowego**” przedstawia treść wyjaśnień i zmian specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

#### Pytanie 1 dot. pkt. 4.63:

Zamawiający Wymaga aby dostarczone radiotelefony spełniały minimalne wymagania techniczno-funkcjonalne określone w załączniku nr 3 do instrukcji stanowiącej załącznik do rozkazu nr 8 Komendanta Głównego PSP z dnia 5 kwietnia 2019 r.

Punkt 1.7 tego załącznika nr 3 brzmi: „Dedykowany przycisk funkcyjny w wyróżniającym się kolorze (np. pomarańczowy), umożliwiający włączenie trybu alarmowego, umieszczony na obudowie w sposób zapewniający szybki i łatwy dostęp”.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie radiotelefonów nie posiadających przycisku „w innym wyróżniającym się kolorze”, a umożliwiających wyróżnienia przycisku alarmowego pomarańczowym oznaczeniem na wyświetlaczu radiotelefonu bezpośrednio nad tym przyciskiem (co stanowi rozwiązanie nawet bardziej funkcjonalne niż opisane w wymaganiach w warunkach utrudnionej widoczności np. przy podwyższonym zadymieniu albo w ciemnościach)?

#### Odpowiedź 1:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.



Fundusze Europejskie  
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska  
Fundusz Spójności



Pytanie 2 dot. pkt. 2.15:

Zamawiający wymaga zaoferowania i dostarczenia radiotelefonów zgodnych z normą EN62368-1 lub EN60950-1 i EN60065. W związku z tym, iż norma EN62368-1 obowiązywać będzie od grudnia 2020r, a obecnie oferowane radiotelefony certyfikowane są według jednej z bliźniaczych norm, co sprawia że powszechnie radiotelefony zostały przebadane tylko na jedną z tych norm.

Czy Zamawiający zgodzi się, aby radiotelefony były zgodne z normą EN62368-1 ewentualnie jedną z aktualnie obowiązujących norm: EN60950-1 albo EN60065?

Odpowiedź 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 3 dot. pkt. 2.15 i 2.16:

Z uwagi, iż najprawdopodobniej wkradł się błąd w specyfikacji kamery termowizyjnej - czy zamawiający dopuści kamerę termowizyjną o zakresie temperatur obiektu -20C do +150C oraz od 0C do + 500C.

Odpowiedź 3:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Opolski Komendant Wojewódzki  
Państwowej Straży Pożarnej  
z up.  
*st. bryg. mgr inż. Arkadiusz Kuśmierski*  
Z-ca Opolskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP